
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/с /. Л/С/*/ №  а?/?
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 11.07.2016 М 196 «О создании Наблюдательного 
совета Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр образования и 
профессиональной ориентации»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», на основании письма МАОУ ДО «ЦО и ПО» от 
09.09.2019 № 360, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 11.07.2016 № 196 «О создании Наблюдательного совета 
Муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр образования и профессиональной 
ориентации» изменения, изложив подпункт 1.3. пункта 1 приказа в 
следующей редакции:

«1.3. Деева Анна Владимировна, ведущий специалист Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа 
(по согласованию);».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян


